Aquisição de equipamentos e materiais hospitalares
para empréstimo a paciente recém-nascido que necessita de equipamentos especiais
em sua residência para ter alta hospitalar, conforme condições e especificações
contidas no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$ 7.490,00 (sete mil
quatrocentos e noventa reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: 03 (três) meses. Data da Ass.: 17/04/2024. Ass. por Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Departamento de
Compras Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Contrato – Processo

[...]

equipamentos e materias hospitalares para empréstimo a paciente recém-nascido que
necessita de equipamentos especiais em sua residência para ter alta hospitalar,

conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total
do Contrato. R$ 2.226,00 (dois mil duzentos e vinte e seis reais). Dotação
Orçamentária confome definida no processo. Vigência: 03 (três) meses. Data da
Ass.: 18/04/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar
de Oliveira Barbosa Arantes Departamento de Compras.